
Uchwała Nr  1049/05 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia   22  czerwca 2005 r. 
 

w sprawie podziału środków dla podmiotów nie zaliczonych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu w II półroczu 2005 
roku. 

 
Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa /tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr142, poz. 1590 z późn. zm. /,  
art. 5, ust. 2, ust. 4 pkt. 2, art. 11 ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 
działalności pożytku publicznego i wolontariacie /Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm./, 
uchwały Nr XIX/172/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 5 lipca 2004 roku w 
sprawie Programów Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z 
Organizacjami Pozarządowymi na lata 2004 � 2006 uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na realizację zadań z zakresu kultury 
fizycznej i sportu w II półroczu 2005 roku stanowiących załącznik do uchwały. 

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu i 
Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek  

Województwa Świętokrzyskiego 

 

Franciszek Wołodźko 

 

 

 



Załącznik do uchwały Nr 1049/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 22  czerwca 2005 r. 
Podział środków finansowych dla podmiotów nie zliczonych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu w II półroczu 2005 r. 
/dział 926 � kultura fizyczna i sport, rozdział 92605 � zadania w zakresie kultury fizycznej i 
sportu, § 2820/ 

 
Lp 

 
Nazwa 
stowarzyszenia 

 
Nazwa zadania 

Całkowity 
koszt 
realizacji 
zadania 

Kwota 
wnioskowana 

Proponowana 
wysokość 
dotacji 

 
Uwagi 

I. Zadanie 1 Organizacja zawodów 
półfinałowych  
i finałowych 
Wojewódzkich Igrzysk 
Młodzieży Szkolnej w 
relacji Szkół 
Podstawowych  
i Gimnazjów. Udział 
finalistów Województwa 
w imprezach centralnych 
Igrzysk Młodzieży 
Szkolnej. 

  130.000,00  

1. Wojewódzki 
Szkolny Związek 
Sportowy  
w Kielcach 

Organizacja zawodów 
półfinałowych i 
finałowych 
Wojewódzkich Igrzysk 
Młodzieży Szkolnej w 
relacji Szkół 
Podstawowych i 
Gimnazjów. 

246.400,00 130.000,00 130.000,00  

  Razem zadanie 1:   130.000,00  
II. Zadanie 2 Organizacja imprez 

sportowych na Ziemi 
Świętokrzyskiej o 
zasięgu wojewódzkim, 
ogólnopolskim i 
międzynarodowym 
promujących 
Województwo. Udział 
reprezentantów 
Województwa w 
imprezach krajowych i 
międzynarodowych w 
tym: 
 

  33.576,00  

1. Kieleckie 
Stowarzyszenie 
Sportowe - 
Kielce 

I Ogólnopolski Turniej 
Piłki Ręcznej 
młodziczek 

6.300,00 4.000,00 1.500,00  

2. Kieleckie 
Stowarzyszenie 
Sportowe - 
Kielce 

VIII Międzynarodowy 
Turniej Piłki Ręcznej  
o Memoriał red. 
Andrzeja Kowalczyka 

17.500,00 10.000,00 3.000,00  

3. Stowarzyszenie 
�Mieszkańcy 
Osiedla Ogrody� 
w Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

XV Turniej Piłkarski 
�Ogrody 2005� 

40.470,00 6.800,00 1.500,00  



4. Klub Sportowy 
�Stella�  
w Kielcach 

Udział reprezentacji 
Województwa  
w Międzynarodowych 
Zawodach Łuczniczych 
� Austria. 

13.600,00 9.000,00 5.376,00  

5. Kielecki Klub 
Sportowy 
�Sparta Kielce� 

Organizacja I 
Międzynarodowego 
Turnieju Piłki Nożnej 
dziewcząt i chłopców 

45.000,00 35.000,00 1.000,00  

6. Towarzystwo 
Sportowe 
�Piramida� w 
Kielcach 

Ogólnopolskie Zawody 
�Młode Talenty�  
w akrobatyce sportowej 

3.500,00 3.500,00 2.000,00  

7. Uczniowski 
Międzyszkolny 
Klub Sportowy 
�Żak�  
w Kielcach 

Udział reprezentanta 
Województwa w 
Mistrzostwach Świata w 
szachach, 
VII Mikołajkowy 
Turniej Dzieci w judo 

8.700,00 
 

6.000,00 

5.000,00 
 

3.000,00 

0,00 
 

1.000,00 

 

8. Uczniowski 
Ludowy Klub 
Sportowy �TOP-
SPIN�  
w Kielcach 

Ogólnopolski Turniej 
Tenisa Stołowego z 
Okazji Święta 
Niepodległości w 
różnych kategoriach  

10.000,00 5.500,00 1.000,00  

9. Świętokrzyski 
Parafialny Klub 
Sportowy 
�Rodzina� w 
Kielcach 

V Ogólnopolski Halowy 
Turniej Piłki Nożnej 

12.000,00 4.000,00 1.000,00  

10. Ludowy Klub 
Biegacza 
�Rudnik� w 
Brodach 

Organizacja Masowych 
Biegów Przełajowych � 
VI Ogólnopolski Bieg 
im. Stanisława Staszica 

10.600,00 1.600,00 1.500,00  

11. Biuro 
Świętokrzyskiego 
Zarządu 
Wojewódzkiego 
Ligi Obrony 
Kraju  
w Kielcach 

Organizacja 
Wojewódzkich 
Otwartych Zawodów 
Strzeleckich Klubów 
Żołnierzy Rezerwy Ligi 
Obrony Kraju 

6.000,00 4.000,00 1.500,00  

12. Świętokrzyski 
Związek Lekkiej 
Atletyki w 
Kielcach 

Mały Memoriał Janusza 
Kusocińskiego � 
Mistrzostwa Polski 
Młodzików 

30.000,00 20.000,00 3.000,00  

13. Klub Sportowy 
VIVE  Kielce 

Mecz eliminacyjny do 
Mistrzostw Świata 
Kobiet 2005 Polska � 
Niemcy 

59.740,00 12.000,00 0,00  

14. Klub Sportowy 
�Tęcza � 
Społem� w 
Kielcach 

Otwarte Mistrzostwa 
Województwa w 
Wyciskaniu Sztangi 
Leżąc o Puchar Gór 
Świętokrzyskich, 
 

6.500,00 
 

1.200,00 
 

1.000,00 
 

 

15. Klub Sportowy 
�Tęcza � 
Społem� w 
Kielcach 

X Jubileuszowe 
Otwarte Mistrzostwa 
Województwa o Puchar 
Gór Świętokrzyskich  
w tenisie /Memoriał im. 
A.Borchólskiego, 

5.500,00 1.200,00 1.000,00  



Memoriał im. 
A.Krajewskiego/ 

16. Klub Sportowy 
�KSZO� w 
Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

Organizacja Mistrzostw 
Świata Juniorów  
w Pływaniu w Płetwach 

607.926,00 28.326,00 4.000,00  

17. Stowarzyszenie 
Piłki Ręcznej 
�Iskra� Kielce 

Mecz Piłki Ręcznej 
�ISKRA SHOW� 

7.000,00 5.000,00 1.200,00  

18. Uczniowski Klub 
Sportowy 
�Zalew Kielce� 

Eliminacje do 
Ogólnopolskiej 
Olimpiady Młodzieży i 
udział reprezentantów 
Województwa  
w zawodach finałowych. 

16.256,00 9.667,00 3.000,00  

  Razem zadanie 2   33.576,00  
  Razem zadania od 1 - 2   163.576,00  

 
 


